Poder ExecutivoAno CII • Nº 49 Recife, 19 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SF Nº 39, DE 18.03.2025.
O SECRETÁRIO  DA FAZENDA, no  uso  de  suas  atribuições,   com  fundamento  no  art.   2º  do  Anexo   I  do  Decreto  nº   49.287,   de
11.8.2020; na Portaria SEFAZ nº 129, de 31.7.2024 e na Portaria SEFAZ nº 188, de 27.11.2024; RESOLVE:
 Art.1º Dispensar o servidor Olívio Pessoa de Vasconcelos Neto, número funcional 18139140/1, das atividades de Secretário Executivo
da Comissão de Integridade da Secretaria da Fazenda.
Art.2º Designar o servidor Luiz Eugênio da Fonte Clericuzi Filho, número funcional 6148042/1, como Secretário Executivo da Comissão
de Integridade da Secretaria da Fazenda.
Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Wilson José de Paula
Secretário da Fazenda

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
2CYYI53TZ4-US9SIE8V00-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=2CYYI53TZ4-US9SIE8V00-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 49 Recife, 19 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-03-19T08:34:06-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco